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Protokoll fört vid SWEA Västra EMAs telefonmöte måndag den 18 januari 2010  
kl. 20.00–21:30 

 
Närvarande:  
Monica Haglund  Regionordförande 
Birgitta Bonde   Skattmästare 
Maina Novara  Barcelona  
Gunilla Isaksen   Göteborg   vice skattmästare 
Margaret Sikkens Ahlquist  Holland   sekreterare 
Erika Tiefensee  Irland (från punkt 6) 
Sofie Haag   London   vice ordförande 
Rose-Marie Wiberg  Marbella   
Marie Wiberg  Sydafrika 
 
Frånvarande:  
Monica Ahlsson   Costa Blanca 
Angelica Heldt  Lissabon 
Ann-Sofie Frånberg  Málaga 
Britt-Marie Ericsson de Battle Mallorca  
Kristina Arntyr  Oslo 
Ulrika Gyllenhammar  Telemark 
 

 
1. Mötets öppnande 

Monica hälsar alla välkomna och önskar oss ett Gott Nytt SWEA År 2010.  
 

2. Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkänns.   

 
3. Val av två justerare 

Gunilla Isaksen och Maina Novara väljs att tillsammans med ordförande justera dagens protokoll. 
 

4. Skattmästarens rapport  
Birgitta, har skickat oss en aktuell redovisning av våra konton. Birgitta väntar nu på Finanskommitténs 
godkännande av Balans och Resultaträkningen samt Finanskommitténs rapport. När det är klart så skickas 
allt till oss övriga. Vår ekonomi är god och det är tack vare vinsterna från regionmötena samt VEMA:s  
lotteri i Dublin.  
 

5. Info från International 
 
Regionmöte/Världsmöte 2011 
SWEA Internationals styrelse har nu beslutat att nästa Världsmöte arrangeras i Kuala Lumpur någon gång 
under våren 2011.  
Barbro Westin går in som ordinarie sekreterare och Maria Ekman går in som vice sekreterare.  
 
Årsmöte 2010 
Årsmötet genomförs den 24 april 2010 i Stockholm i S:ta Katarinastiftelsens lokaler. Det är ett arbetsmöte 
men alla är naturligtvis välkomna.  
 
Redaktör SWEA Nytt 
SWEA International söker redaktör till SWEA Nytt och vi uppmanas alla att fundera på om vi ev. i vår 
avdelning har någon lämplig kandidat som kan söka tjänsten.  
 



 

2 
 

 
Val av Regionordförande 
Alla avdelningar i VEMA uppmanas av Monica att rösta. Hon vet inte vem som inte har röstat men hon vet 
att några avdelningar saknas.  
 
Budgetmöte 
SWEA International kommer att genomföra ett Budgetmöte per telefon någon gång i februari 2010.  
 
SWEA International Webbsida 
Monica uppmanar oss att skicka in texter om olika lokala aktiviteter som vi har ute i avdelningarna. Det är 
viktigt att det lokala syns på den internationella webbsidan.  
 
Problem i lokalavdelningar 
Vi har fått signaler om att vissa avdelningar tappar medlemmar men vi måste se det i stort och Monica 
påminner oss om att VEMA har vuxit och att ett tillfälligt tapp av medlemmar inte behöver betyda slutet för 
en avdelning.  
 

6. Info/frågor från avdelningarna 
 
Barcelona 
Maina rapporterar att hennes valberedning har gjort ett bra jobb och de har bl.a. hittat en ny ordförande. Det 
är en tidigare ordförande som kommer tillbaks. Det blir en ny styrelse med många unga ledamöter. Årsmötet 
genomförs den 19 februari 2010 och Alexandra Charles kommer som gäst. Vid årsmötet kommer de att lotta 
ut ett deltagande vid nästa Regionmöte i Marbella. Barcelona har en infobroschyr och ett medlemskort. Vi 
kommer alla att få dessa för kännedom. Barcelona har 98 medlemmar vid årsskiftet. 3 medlemmar från 
nedlagda Madrid vill fortsätta i Barcelona och har redan betalat årsavgiften för 2010. 
 
Costa Blanca 
Monica H får inte tag i Monica A och har inte hört något på länge. Rapport saknas därför.  
 
Göteborg 
Gunilla berättar att de har 257 medlemmar vid årsskiftet. Nu har det vänt från att tidigare haft en nedgång i 
antal medlemmar ser man nu en 8 % ökning. Det är i huvudsak hemvändande som kommer in som nya 
medlemmar. Det här ger nytt blod till avdelningen. Valberedningen har utan problem hittat nya ledamöter. 
Även en ny ordförande. Årsmöte är den 9 februari 2010 och där presenteras, förutom själva mötet, ett 
föredrag om Selma Lagerlöfs resor.  
Avslutningsvis berättar Gunilla om de kommande aktiviteterna.  
 
Holland 
Margaret rapporterar att Holland har sitt årsmöte den 26 januari 2010. All information har skickats till 
medlemmarna men kan också hittas på webbsidan. Valberedningen har gjort ett bra jobb och alla vakanta 
poster är tillsatta. Det blir en ny ordförande och en ny kassör. Hollands ekonomi är stabil och det överskott 
som 2009 gett skall årsmötet föreslås placera i stipendiefonden. Margaret går som f.d. ordförande in i 
valberedningen. Året har kommit igång med nätverksmiddagar och de nya medlemmarna kommer att 
specialinbjudas till en lunch i februari.  
 
Irland 
Erica informerar oss om att deras julmarknad ”drunknade” i ösregn och stormvindar men trots färre 
besökande så gick julmarknaden med vinst. Vid eftermötet drabbades en av Sweorna av hjärtbesvär och 
hamnade på akuten. Detta uppmärksammade hela styrelsen vikten av att vara beredd på akuta situationer. 
Bl.a. planeras en Första Hjälpen kurs. Den 25 februari 2010 genomförs årsmötet. Alla dokument kommer att 
publiceras på webbsidan. Erica sitter kvar som ordförande.  
 
Lissabon 
Angelica kunde inte närvara men har meddelat Monica att deras årsmöte genomförs nästa vecka. Läget är 
under kontroll i Lissabon.  
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London 
Sofie berättar att årsmötet är flyttat och genomförs istället den 23 februari 2010. Sofie lämnar 
ordförandeposten och Ulla Hising tar över. Styrelsen kommer att bestå av 12 personer. Det är en positiv 
grupp som tar över och Sofie känner sig lugn. SWEA London jobbar på att vidareutveckla sitt stipendium.  
Sofie berättar slutligen om ett litet problem som uppstått med PayPal, ett betalningssystem via Internet. Pga. 
en oförutsedd administrativ avgift förlorar de en del av de medlemsavgifter som inbetalas. Detta har nu 
uppmärksammats och kommer att kunna åtgärdas vid nästa tillfälle.  
 
Málaga 
Ann-Sofie som har styrelsemöte ikväll har skickat oss en rapport om läget i Málaga just nu. De har problem 
med att hitta nya ledamöter till styrelsen och medlemmarna visar ganska svalt intresse för aktiviteterna som 
genomförts. Vi hoppas att det ska lösa sig till det positiva.  
 
Mallorca 
Britt-Marie som inte heller kan delta vid mötet har meddelat att hon troligtvis blir kvar ytterligare ett år som 
ordförande. Valberedningen har problem med att hitta någon som vill ta över. Avdelningen kommer att 
inköpa en laptop med skrivare och mötesprotokollen kan på så sätt direkt skrivas under mötets gång. 
Mallorca behöver inte höja sin medlemsavgift för 2010. Styrelsen har trots motgångar i att hitta engagemang 
hos medlemmarna bestämt sig för att inte ge upp utan att kämpa på.  
 
Marbella 
Rose-Marie berättar att 2009 var ett bra år. 135 medlemmar vid årsskiftet vilket var en 10 % ökning. Det 
roligaste var sponsorträffen vilket blev en fantastisk succé med 500 besökande. Detta kommer att bli en 
favorit i repris. Årsmöte blir den 8 februari 2010 och platserna i styrelsen är fyllda.  Rose-Marie berättar om 
genomförda aktiviteter och där är bl.a. frukostmötena välbesökta.  
Slutligen berättar Rose-Marie om planeringsjobbet med Regionmötet. Det är väldigt positivt och Marbellas 
20 års jubileum kommer att uppmärksammas i samband med Regionmötet.  
 
Oslo 
Kristina kan inte närvara. Monica har haft kontakt med Oslos valberedning och årsmötet genomförs i mitten 
av februari.  
 
Sydafrika 
Marie berättar om avdelningens 10 års jubileum som genomförs den 23 januari 2010. Dessvärre har det varit 
en hel del återbud men jubileet genomförs som planerat. Årsmötet blir den 13 februari 2010 och 
valberedningen jobbar för att få fram nya ledamöter.  
Marie tycker det känns som det är en ny sort medlemmar som kommer in i SWEA Sydafrika. Det är en 
spännande och positiv utveckling som Marie ser fram emot.  
SVIV:s Generalsekreterare besökte Sydafrika innan jul och träffade bl.a. Sweor. Det var positivt att vi kunde 
läsa om detta i senaste numret av Svenska i Världen.  
 
Telemark 
Monica har inte hört av Ulrika så därifrån har vi ingen rapport.  
 

7. Övriga frågor 
Monica undrar vad vi vill att SWEA Internationals styrelse ska göra för att hjälpa och stötta avdelningarna. 
Erika uppmanade styrelsen att undersöka möjligheten att genomföra telefonmöten även på 
lokalavdelningsnivå. Rose-Marie har önskemål om att viss SWEA information, det viktigaste, kan 
presenteras i någon form av populärskrift. Det ska i första hand vara riktat till medlemmarna. Sofie 
efterlyser kompetensutveckling av styrelseledamöter. Gunilla berättar att SWEA Göteborg gjort 
arbetsbeskrivning för alla poster i styrelsen. Även fast det är en massa jobb och inte så kul är det mycket 
användbart och hon rekommenderar oss alla att göra detsamma.  
 

8. Nästa telefonmöte  
 Nästa telefonmöte blir i början av mars 2010. Det är viktigt att de nya styrelselistorna, direkt efter årsmötet, 
skickas till SWEA Kansli och Monica. Det är många nya som måste kallas till telefonmötet.  
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9. Mötets avslutande 

Monica uppmanar nu alla att fundera på vilka som ska ta över vice ordförande posten och sekreterare 
posten. Hon framför också ett varmt tack till alla som avgår och hoppas många kommer med till regionmötet 
i Marbella. Till ”kvarsittarna” säger Monica, - på återhörande i mars.  

 
 

Lelystad 2010-01-18 
 
 
 
 
        

------------------------------------------------------ -------------------------------------------------------- 
Margaret Sikkens Ahlquist   Monica Haglund 
sekreterare    Ordförande 

 
 
     

------------------------------------------------------ --------------------------------------------------------- 
Gunilla Isaksen   Maina Novara 
Justerare    Justerare 


